UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ SƠN

Số:39/GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kỳ Sơn, ngày 22 tháng 6 năm 2022

GIẤY MỜI

Làm việc thu nợ thuế đối với hộ kinh doanh trên địa bàn xã

 Đội thuế liên xã số 3 - Chi cục thuế khu vực Kỳ Anh phối hợp với Ủy ban

nhân dân xã Kỳ Sơn tổ chức buổi làm việc thu nợ thuế đối với các hộ kinh

doanh nợ đọng thuế trên địa bàn xã.

Thành phần trân trọng kính mời.

+ Đại diện cán bộ đội thuế liên xã số 3 - Chi cục thuế Kỳ Anh.

+ Đại diện lãnh đạo UBND xã.

+ Đại diện công an xã.

+ Tổ truy thu nợ thuế trên địa bàn xã;

+ Các hộ kinh doanh còn nợ đọng thuế trên địa bàn.

Thời gian: Vào lúc 14 giờ 30 phút, ngày 23/6/2022 (chiều thứ 5).

(Tức ngày 25 tháng 5 Âm lịch)

Địa điểm: Tại Phòng họp số 1, UBND xã Kỳ Sơn.

Tiếp được giấy mời kính mong các thành phần sắp xếp thời gian, công

việc đến tham gia đúng thời gian./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Lưu VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hồng Phương

		2022-06-24T14:08:11+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Hồng Phương<phuongnh.kyson@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-06-24T14:41:48+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân xã Kỳ Sơn<ubkyson.ka@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!